
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
221 
235 

12 
58 
74 
5  

153 
91 

Nome 
RODRIGO DOS SANTOS 
ADRIANO PUPP 
JOSE AUGUSTO REINERT 
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 
WILSON LANA 
EMERSON VARELA DA SILVA 
EDENISIO SERGIO SPERANDIO 
GIAN MASTROIANI REINERT 

M e lhor Tm  ge ra l 
1:01.907 
1:04.332 
1:05.179 
1:05.920 
1:06.591 
1:07.366 
1:07.851 
1:10.725 

Diff 

2.425 
3.272 
4.013 
4.684 
5.459 
5.944 
8.818 

Cidade 
SANANDUVA 
BALNEARIO CAMBORIU 
BLUMENAU 
BLUMENAU 
BLUMENAU 
JOINVILLE 
BALNEARIO CAMBORIU 
BLUMENAU 

Patrocínio 
VINI MOTO PARTS /BORILLI PNEUS/BATERIAS PIONEIRO / POSTOS CO 
PINGUIM MOTOS , RONI RACING, MX CENTER SUSPENSÕES 
ATROX INGLES EM 18 MESES, MOTO CLUBE BLUMENAU, TOMIO MOTOS, 
CENTER MOTOS 
W LANNA MECÂNICA AUTOMOTIVA - MOTUL 
IMM INDUSTRIA DE MOLDES E MATRIZES, ECO DUCHA, CORATTO DISTR 
DECO FERRAGEM 
RESGATE BLU 
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Warmup 

Tijucas 0,000 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


